Schwingtechnik

Vibration Test Systems

£

Inertial-Schwingpriafanlage TV 51140-IN

TECHNISCHE PARA

Nennkraft Sinus,/Rauschen;,;'
Frequenzbereich

Max. Schwingweg Peak-Peak

Max. Geschwindigkeit

Max. Beschleunigung Sinus/Rauschen
Axiale Federsteifigkeit

Masse Schwingsystem

Gesamtmasse

Ankopplung

400/311T N
2 - 2000 Hz
9 mm
1,5m/s
2,8/29g

56 N/mm
0,63 kg

16 kg

M12

1) Rauschkraft nach ISO 5344:2004

Bei Langzeittests muss eine Leistungsreduzierung auf 80 % vorgenommen werden. Ein kontinuierlicher Betrieb

bei Maximallast kann zu Schaden fihren.

LIEFERUMFANG, OPTIONEN UND BE

Lieferumfang:
Schwingerreger 400 N

Leistungsverstarker 1200 VA

Kuhlgebldase

Verbindungskabel (5 m)

Anschlusskabel Verstérker (1,5 m)
(SCHUKO Stecker)

Lufterschlauch 40 mm (3 m)

Optionen:
Rack fur Einbau des Verstarkers
Schalldédmpfer

fUr Kihlgeblase (Schallreduktion bis 8 dB(A))
Schallschutzkammer

fur Kihigeblase (Schallreduktion 15 - 23 dB(A))
Kabelverldngerung
Werksabnahme

Besondere Merkmale:

Grobfiltereinheit fur Kihlluft

Hohe Quersteifigkeit

Leichtbauweise durch Nutzung von
Seltene Erden-Magnet

Geringer Wartungsaufwand

Made in Germany

Bedienungsanleitung komplett in Deutsch

Servicehotline

S 51140-IN (Beispielzeichnung) MaRe in mm
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TECHNISCHE PAR

Inertial-Schwingpriafanlage TV 51140-IN

TECHNISCHE PAR

Sinusdauerleistungg,
Frequenzbereich
Spannungs-/Strom-Modus
Spannungg,s, Max.

Stromy,,s, Max.
Signaleingangsspannung,s
Klirrfaktor
Signal-/Rauschabstand
Gesamtmasse

MaBe (BxHXT)
Stromversorgung (Standard)

Max. Leistungsaufnahme bei 230 V
Schutzeinrichtungen:

Besondere Merkmale:

Empfohlene Absicherung (Standard)

Hoher Signal-/Rauschabstand von >90 dB

1200 VA

DC - 20 kHz

jafja

72V

18 A

<5V

<0,1%

> 90 dB

35 kg

483 x 146 x 585 mm

1~ /N/PE230V+5% 50 Hz
SCHUKO-Stecker

16 A trGge

2,7 kVA

Uberlast, Temperatur, Clipping

Volumenstrom
Gesamtdruckdifferenz
Leistung

Frequenz
Schlauchdurchmesser
Schlauchlénge (Std.)
Gesamtmasse

MaRe (BxHXxT)
Schalldruckpegel
Stromversorgung (Standard)

Max. Stromaufnahme bei 230 V

Optional:

MaBe (LxD): 308 x 82 mm
Masse: 0,2 kg

MaBe (BxHxT): 650 x 760 x 860
Masse: 45 kg

Schallddmpfer TB 0140-SI (Schallreduktion bis zu 8 dB(A))

Schallschutzkammer TB 0140-AE (Schallreduktion 15 - 23 dB(A))

mm

Schlauchlédnge nach Kundenwunsch (bis 10 m)

max. 140 m3/h

max. 150 mbar

1,1 kKW

50 Hz

40 mm

3m

16 kg

286 x 302 x 292 mm
max. 63 dB(A)

1~ /N/PE230V+5% 50 Hz
SCHUKO-Stecker
7,3A

Kihlgebldse TB 0140

Schallddmpfer TB 0140-SI
(optional)

Schallschutzkammer TB 0140-AE
(optional)
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